eurogast

Wrap Schinken-Kise 10 Stiick

Produkt 100532 Erhdltliche Einheiten ~ TA
Nettoftllmenge 2800g Marke
Produktbeschreibung

Eurogast kocht

Die Eurogast kocht Wrap Creation mit Schinken und Kdse umschmeichelt den Gaumen mit einer
harmonischen Fusion aus erlesenen, saftigen Schinkenscheiben und schmelzendem Kése, eingehiillt in
einen hauchdunnen, knusprigen Teigmantel. Jeder Biss offenbart die Sorgfalt und Tradition unserer
Kiichenmeister, die ausschlieSlich hochwertige, lokale Zutaten verwenden, um lhnen ein unvergleichliches
Geschmackserlebnis zu bereiten.

Inhaltsstoffe

39% Weizentortilla (WEIZENMEHL, Pflanzendl (Kokosol), Margarine (Palmal,
Wasser, Emulgatoren: Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren),
Saureregulator: Citronenséure, Natriumcitrat, Speisesalz jodiert (Speisesalz,
Kaliumiodid), Feuchthaltemittel: Glycerin, Backtriebmittel: Diphosphate,
Konservierungsstoff: Apfelsiure, Calciumpropionat, Verdickungsmittel:
Natrium-Carboxymethylcellulose, Guarkernmehl), 21% Eisbergsalat, 20%
KASE, 10% Schinken (86% Schweinefleisch, Wasser, Salz, Gewirzextrakte,
Trockenglucosesirup, Antioxidationsmittel: E301, Sdureregulator: E262,
Konservierungsstoff: E250), 6% Hummus (Kichererbsen, Wasser, Zitronensaft,
Olivensl, SESAMOL, Salz, Gewiirze), 4% Paprika. Kann Spuren von ROGGEN,
GERSTE, HAFER und SELLERIE enthalten.

Allergene

Enthaltene Allergene

Glutenhaltige Getreide
Milch
Sesamsamen

Verwendungshinweis

verzehrfertig

Herkunftsangaben

Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusitzliche Angaben

Fleisch Europaische Union -

Nihrwerte

100 Gramm

Energie

Kohlenhydrate
davon mehrwertige Alkohole
davon Stirke
davon Zucker

Ballaststoffe

Fett

davon mehrfach ungesittigte
Fettsduren (cis)

davon gesittigte Fettsduren

davon einfach ungesittigte
Fettsduren (cis)

Eiweil8

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.

Datenblatt, generiert am 02.06.2025, 14:26

Menge
~792,12 k] (198,03 kcal)
21,49 Gramm

0 Gramm

0 Gramm

2,03 Gramm

0 Gramm

755 Gramm

0 Gramm

4,43 Gramm

0 Gramm

11,03 Gramm
1,52 Gramm

Sofern beim Gericht nicht abweichend angegeben gelten folgende Herkunftsbezeichnungen
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